

ÅRSREDOVISNING

för

BB Eko Fusions AB

Org.nr. 559164-5881

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emily Lorentzson, Verkställande direktör
2024-05-15

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är cateringsverksamhet, och foodtruck, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen i Sverige har lett till ökade priser på råvaror. Företaget har gjort en omfattande investering under året i form av

lokal med nytt kök, som markant ökar kapaciteten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 459 301	2 710 461	1 992 696	934 722	2 024 652
Resultat efter finansiella poster	-43 232	105 286	245 378	70 016	-196 318
Soliditet (%)	43,19	65,27	31,53	-20,28	-31,16

Kommentar flerårsöversikt

På grund av inflation och lågkonjunktur har marginalerna minskat. Analys och prisjustering sker under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	97 778	81 609	229 387
Balanseras i ny räkning	0	81 609	-81 609	0
Årets resultat	0	0	-43 232	-43 232
Belopp vid årets utgång	50 000	179 387	-43 232	186 155

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	179 387
Årets resultat	-43 232
Summa	136 155

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	136 155
Summa	136 155

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 459 301	2 710 461
Övriga rörelseintäkter	2	15 942	18 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 475 243	2 729 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-919 109	-873 188
Övriga externa kostnader		-602 899	-503 222
Personalkostnader	3	-947 155	-1 225 505
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 807	-19 112
Summa rörelsekostnader		-2 517 969	-2 621 027
Rörelseresultat		-42 727	108 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	-4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-629	-2 933
Summa finansiella poster		-505	-2 937
Resultat efter finansiella poster		-43 232	105 286
Resultat före skatt		-43 232	105 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 677
Årets resultat		-43 232	81 609

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	167 002	32 056
Summa materiella anläggningstillgångar		167 002	32 056
Summa anläggningstillgångar		167 002	32 056
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 259	128 221
Övriga fordringar		31 679	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 242	-4 944
Summa kortfristiga fordringar		233 180	123 277
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 868	196 107
Summa kassa och bank		30 868	196 107
Summa omsättningstillgångar		264 048	319 384
Summa tillgångar		431 050	351 440

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 387	97 778
Årets resultat		-43 232	81 609
Summa fritt eget kapital		136 155	179 387
Summa eget kapital		186 155	229 387
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	2 724
Summa långfristiga skulder		0	2 724
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 259	-121 948
Skatteskulder		-44 517	8 362
Övriga skulder		259 623	208 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-9 470	24 688
Summa kortfristiga skulder		244 895	119 329
Summa eget kapital och skulder		431 050	351 440

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	-180
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	16 122
	2023-12-31
Summa	15 942

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	5	4

Noter till balansräkning

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 560	70 560
Inköp	183 753	30 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	284 313	100 560
Ingående avskrivningar	-68 504	-49 392
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-48 807	-19 112
Utgående avskrivningar	-117 311	-68 504
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	167 002	32 056

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Emily Lorentzson

Emily Lorentzson

2024-04-29

Verkställande direktör

Nathalie Larsen

Nathalie Larsen

2024-04-29

Verkställande direktör